UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS QUANG PHỤC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:        /LCT-THCS                                  Quang phục, ngày    tháng 10 năm 2024

LỊCH CHỈ ĐẠO

THỰC HIỆN CÔNG TÁC TUẦN 6 ( Từ 13/10  đến 19/10 )

NĂM HỌC 2024-2025

I) Nhiệm vụ trọng tâm

- Ổn định nền nếp dạy và học.

- Giáo dục ý thức giữ gìn vệ sinh trường lớp cho học sinh toàn trường.

- Tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh.

- Tổ chức HN cán bộ viên chức và người lao động.

- Xây dựng và thực hiện chuyên đề cấp huyện môn GDCD, GDTC.

- Thi đua dạy tốt học tốt chào mừng ngày PNVN 20/10.

II) Công tác cụ thể.

THỨ

NGÀY
BUỔI NỘI DUNG THỰC HIỆN

TRỰC

BAN

LĐ-NV

Thứ 2

14/10/2024

Sáng

- 7h30’: Hội thảo chuyên đề giảng

dạy môn Toán cấp THCS năm học

2024-2025 tại Trung tâm văn hóa

huyện Tiên Lãng ( Đ/c Hằng PHT,

toàn thể giáo viên Toán);

- 7h00: bồi dưỡng HSG các đội tuyển

(ngoài môn Toán) tất cả các khối lớp.

-BGH, GV Toán

Hường,

Dung

Chiều

- Học thêm theo TKB

-14h: đ/c Hường HT dự Hội nghị bàn

giao công tác quản lý tại THCS Tiên

Thắng – Toàn Thắng

-Gv được phân

công.

- Đ/c Hường.

Hằng,

Chuyên

Thứ 3

15/10/2024

Sáng

- Các lớp học theo TKB số 3;

- 8h30: họp BGH, BCHCĐ và các tổ

trưởng chuẩn bị cho HNVC.

-BGH, GV, NV

Hằng,

Mai

Chiều 14h: Hội  nghị tổng kết công tác - CBQL, GV Hường,

tuyển sinh tại TH Thị Trấn ( BGH,

đ/c Nga, đ/c P.Hằng )

được phân công Nga

Thứ 4

16/10/2024

Sáng Các lớp học theo TKB số 3
-CB, GV, NV

Hường,

Nga

Chiều

-14h: Chuyên đề cấp huyện môn

GDTC tại THCS Tiên Cường  ( BGH,

Tất cả giáo viên dạy môn GDTC)

- 13h45: học thêm theo TKB chiều

thứ 6 (18/10/2024)

- Theo Giấy triệu

tập.

- GV được phân

công.

Hằng,

Xiển

Thứ 5

17/10/2024

Sáng - Các lớp học theo TKB số 3

-CB, GV, NV,

HS

Hằng,

Mai

Chiều Học thêm theo TKB. - CB, GV, NV
Hường,

Chuyên

Thứ 6

18/10//2024

Sáng

- Các lớp học theo TKB số 3.

- Tổ VP, đ/c Nam, P.Hằng hoàn thành

việc chuẩn bị CSVC, kiểm tra thiết bị

trình chiếu tại các phòng học (Phòng

9 – môn Ngữ văn, phòng 10 – môn

GDCD, phòng 5 – môn Toán).

-CB, GV, NV,

HS

.

Hường,

Dung

Chiều

- 14h: Tổ chức chuyên đề cấp huyện

xây dựng ngân hàng đề xuất thi vào

10 năm học 2024-2025 tại THCS

Quang Phục các môn Ngữ Văn, Toán,

GDCD (BGH,  tất cả GV dạy Toán,

Ngữ văn, GDCD dự). Tổ VP và

KHXH phục vụ.

- Ôn HSG các môn ngoài Ngữ văn,

Toán, GDCD.

Cán bộ, GV, NV
Hằng,

Mai

Thứ 7

19/10/2024

Sáng Các lớp học theo TKB số 3

-CB, GV, NV,

HS

- BGH, TPT,TB.

Hằng,

Nga

Chiều

-13h30’: tổ chức hội nghị cán bộ,

viên chức và người lao động và kỷ

niệm ngày PNVN 20/10/2024.

- CB, GV, NV
Hường,

Xiển

Nơi nhận:
BGH;

Các tổ CM, VP;

Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hường

		2024-10-11T17:07:46+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-12T16:06:26+0700
	Việt Nam
	VŨ THỊ CHUYÊN <thcaptien@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-12T16:06:26+0700
	Việt Nam
	VŨ THỊ CHUYÊN <thcaptien@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-12T16:06:26+0700
	Việt Nam
	VŨ THỊ CHUYÊN <thcaptien@gmail.com> đã ký lên văn bản này!